

3 soveværelse Villa til salg i La Nucia, Alicante

594.000€

Eksklusive nybyggede dobbelthuse med privat pool og garage i La Nucia. Oplev dette eksklusive boligkompleks med 14 nybyggede dobbelthuse i middelhavsstil, der kombinerer tidløs arkitektur med moderne interiør. Beliggende tæt på det største shoppingcenter i La Nucia tilbyder disse boliger den perfekte blanding af ro, raffinement og bekvemmelighed. Fremragende beliggenhed i La Nucia. La Nucia er en eftertragtet by i Marina Baja-regionen i Alicante, kendt for sine fredelige omgivelser, fremragende infrastruktur og nærhed til den livlige by Benidorm. Beboerne nyder en afslappet middelhavsstil med internationale skoler, førsteklasses sportsfaciliteter, top-hospitaler, gourmetrestauranter, golfbaner og smukke strande i nærheden. Byen ligger kun 8 km fra Benidorm, 6 km fra strandene i Altea og 51 km nord for Alicante. Moderne komfort og førsteklasses faciliteter. Hver villa ligger på en privat grund og har en kælder med garage, vaskerum og opbevaringsrum. Stueetagen byder på flere terrasser, en privat pool, en åben stue-spisestue i forbindelse med køkkenet og et gæstetoilet. På første sal finder du 3 soveværelser og 2 badeværelser, herunder en master suite med eget badeværelse. Solterrassen på taget tilbyder panoramaudsigt. Specifikationer af høj kvalitet inkluderer: Aluminiumsvinduer med termisk adskillelse; Sikkerhedsdør; Motoriseret garageport; Aerotermisk opvarmning og køling med Airzone-system til individuel rumregulering; Varmt vand til husholdningen via aerotermisk system; En livsstil præget af ro og elegance; I La Nucia defineres luksus af balance – tid, komfort og velvære. Fra morgenmad på terrassen til eftermiddage på stranden eller golfbanen og aftener på fine restauranter tilbyder denne beliggenhed en privilegeret livsstil i hjertet af Costa Blanca. Afstande til de vigtigste seværdigheder: Indkøbscenter: 1 km; Strand: 6 km; Benidorm: 8 km; Playa del Albir: 15 km; Terra Mítica: 5 minutter; Elians International School: 5 minutter; Alicante lufthavn: 40 km; Dit drømmehus ved Middelhavet; Disse villaer i La Nucia er ideelle for dem, der søger en permanent bolig, et sommerhus eller en førsteklasses investeringsmulighed. Med deres strategiske beliggenhed, finish i topkvalitet og moderne design udgør de en spættende mulighed på Costa

🛏 3 soveværelser

➕ 244m² Grundstørrelse

🛁 2 badeværelser

☑ Svømmepøl

🏠 185m² Byg størrelse